Ответственному секретарю

приемной комиссии

ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ

им.В.И. Разумовского Минздрава России

Терентьеву И.В.

абитуриента______________________________

_________________________________________

_________________________________________

(ФИО)

_________________________________________
          логин для доступа к «Серверу тестирования СГМУ»

Заявление

Прошу предоставить в резервный день (28.07.2021 г.) повторную

попытку сдачи внутреннего вступительного испытания в форме

компьютерного тестирования с использованием дистанционных технологий

по русскому языку, химии, биологии, математике (нужное подчеркнуть) в

связи с возникновением во время экзаменационного теста технических

проблем, сделавшие невозможными его прохождение/завершение

«___»_________2021 г. (дата проведения компьютерного тестирования) по

причине___________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________.

(указать причину технических проблем)

_____________                                                         ______________

число                                                                         подпись